[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2018 № 201

                     г. Асино

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным Решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Отделу по имуществу и землям администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения о цене аукционных торгах:
1) Транспортное средство марки ГАЗ 3110, наименование – легковой, идентификационный номер ХТН311000W0137373, категория B, модель 40200М, № двигателя W3352157, шасси (рама) 0711109, кузов № 0137373, цвет кузова белый, год изготовления 1998. Цена определена независимым оценщиком и равна 17800 (Семнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 2715 (Две тысячи семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ГАЗ 3110 № О-020-18 БН от 13.04.2018 года.

2) Транспортное средство марки ГАЗ 3110, наименование – легковой, идентификационный номер ХТН31100011044003, категория B, модель 406200, № двигателя 13045481, шасси (рама) отсутствует, кузов № 31100010449021, цвет кузова черный, год изготовления 2001. Цена определена независимым оценщиком и равна 19400 (Девятнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе НДС 2959 (Две тысячи девятьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ГАЗ 3110 № О-019-18 БН от 13.04.2018 года.
3) Транспортное средство марки УАЗ 390942, наименование – грузовой (бортовой),
идентификационный номер ХТТ 39094230448132, категория B, модель ЗМЗ-410400, № двигателя 30018463, шасси (рама) 33036030468960, кузов № ХТТ 39094230448132, цвет кузова белая ночь, год изготовления 2003. Цена определена независимым оценщиком и равна 33600 (Тридцать три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 5125 (Пять тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 390942 № О-022-18 БН от 13.04.2018 года.
4) Транспортное средство марки ПАЗ 32053-70, наименование – автобус для перевозки детей, идентификационный номер Х1М3205СХ80010051, категория D, модель 523400, № двигателя 81022636, шасси (рама) отсутствует, кузов № Х1М3205СХ80010051, цвет кузова желтый, год изготовления 2008. Цена определена независимым оценщиком и равна 70400 (Семьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе НДС 10739 (Десять тысяч семьсот тридцать девять) рублей 00 копеек, согласно отчету об определении рыночной стоимости автобуса ПАЗ 32053-70 № О-021-18 БН от 13.04.2018 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н. Флигинских

Глава Асиновского района

                 Н.А. Данильчук